
DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
ST 171 SAFETY DEOS
Starters for single operation at 230 V AC ( ST 111, ST 171, ST 173) | Startéry pro samostatné zapojení 230 V ACStarters for single operation at 230 V AC ( ST 111, ST 171, ST 173) | Startéry pro samostatné zapojení 230 V AC

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Teplotní rozsah pro spolehlivé vypnutí: -20 – +80 °C−

ST 171 SAFETY DEOSST 171 SAFETY DEOS

February 03, 2023, 18:57:03 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 65,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Průměr 21,5 mm

Váha výrobku 8,64 g

Životnostivotnost

Životnost 0 relevant

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Obsah rtuti 0.0 mg

Produktová poznámka Rozsah teploty pro spolehlivé vypnutí: −20 až +80 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky ST171SAFETY/220

Údaje energetického Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015títku podle EU 2019/2015

Délka 40.30 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 21,5 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 21.50 mm

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4050300422855
Unpacked

1
35 mm x 18 mm x 20 mm 8.64 g 0.01 dm³

4050300422862
Shipping box

1,200
400 mm x 265 mm x 325 mm 11169.00 g 34.45 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

ST 171 SAFETY DEOSST 171 SAFETY DEOS

February 03, 2023, 18:57:03 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

ST 171 SAFETY DEOSST 171 SAFETY DEOS

February 03, 2023, 18:57:03 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  ST 171 SAFETY DEOS
	Starters for single operation at 230 V AC ( ST 111, ST 171, ST 173) | Startéry pro samostatné zapojení 230 V AC
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



